Desta forma, a Pregoeira e equipe de apoio 
conferiram os referidos documentos de proposta de preço e 
constataram a REGULARIDADE sob o aspecto formal da proposta de 
preço da licitante GLEIDENILSON SOUSA OLIVEIRA ME, sendo 
ajustado o valor total do Lote 01 para o montante de R$ 
252.692,10 (duzentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e 
noventa e dois reais e dez centavos). Após análise/assinatura da 
proposta da licitante GLEIDENILSON SOUSA OLIVEIRA ME pelos 
presentes, nada questionaram ao respeito. Prosseguindo, passou-
se a fase de lances verbais e negociação direta, nos termos do 
Artigo 4°, incisos VIII e IX, da Lei n° 10.520, de acordo com